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تبریزی تهیه کننده 
تئاتر شد

»مختلف  نمایش 
الاضلاع«، به تهیه کنندگی 
کمال تبریزی و کارگردانی 
نادر فلاح خرداد و تیر 98 در 
تماشاخانه »سپند« به صحنه 
می رود. این اثر نمایشی 
درباره »روایتی چند وجهی از 

دوتایی های تاریخ« است.

پرفروش ترین 
فیلم هیولایی

 فیلم جدیدی از گودزیلا 
از پنجشنبه در سینماهای 
آمریکا و جهان اکران خود 
را آغاز کرده است. این فیلم 
با عنوان »سلطان هیولاها« 
با اقبال زیادی روبه رو 
شده است.»گودزیلا« و 
»کینگ کونگ« ۲ مورد از 
هیولاهایی هستند که هربار 
با فروش خوبی در باکس 
آفیس آمریکا و جهان روبه رو 
می شوند و تاکنون چندین 
فیلم بر مبنای آنها ساخته 

شده است.

هر سکه، 
3 میلیون شد!

مراسم تقدیر از مدال آوران 
و  آسیایی  بازی های 
پاراآسیایی 2018 شنبه شب 
برگزار شد و ورزشکاران بعد از 
10 ماه پاداش های خود را به 
صورت حواله دریافت کردند. 
دیروز مشخص شد مبلغ 
این حواله به ازای هر سکه ای 
که وعده داده شود، 3 میلیون 

تومان است. 

تمدید منصوریان 
با ذوب آهن

علیرضا منصوریان که 
اواسط فصل گذشته به تیم 
ذوب آهن ملحق شده بود، 
دیروز قراردادش را برای یک 
فصل دیگر با این باشگاه تمدید 
کرد و فصل آینده هم هدایت 
این تیم اصفهانی را به عهده 

دارد. 

 

در روزهای اخیر پخش عکس جواد خیابانی که وزن خود را بشدت کاهش داده و موهای سرش را 
تراشیده، موجی از نگرانی را درباره سلامتی این گزارشگر قدیمی به وجود آورد. خیابانی در پیامی به این 
نگرانی ها وجود نشان داد: »من خوبم و احساس خوبی دارم از این که مردم مهربان کشورم نسبت به فرزند 
خودشان مهر دارند و نگرانش بوده اند. این احساس خوب که از سوی این ملت بزرگ به من رسیده، دلیلی 
است برای آرامش بیشتر من تا در پایان لیگ و فصل فوتبال پرکاری که داشتیم، کمی به خود بیندیشیم و 

برای فصل جدید پرانرژی تر و بهتر در خدمت این کشور و مردم پرغرورش باشیم.«

واکنش 
خیابانی به 

شایعات: من 
خوبم!

عکس نوشت

حمید طالب زاده عکسی از خود 
و پسرش منتشر کرد و نوشت:   
»پسرم امروز كمربند نارنجیشو 
گرفت، دیگه كسى نمیتونه به 

 خواهرش چپ نگاه كنه.«

انتشار تصویر خندان حامد بهداد در کنار سعیدراد در فضای مجازی با 
واکنش های بامزه ای مواجه شد. انتشار این تصویر همزمان با  ایفای نقش بهداد 
در سریال »دل« منوچهر هادی باعث شوخی های زیادی با این مضمون شده: 

»باید هم بخندین با این دستمزدهایی  که می گیرین!«

امیر علی اکبری که این روزها 
خودش را برای حضور در 
مبارزات سازمان UFC آمریکا 
آماده می کند، تصاویری از تمرین 
مشترک خود با حمید صفت، 
خواننده پرسروصدا منتشر کرده 

است. 

بعد از این که پژمان 
پستی  در  منتظری 
اینستاگرامی از عدم ابراز 
علاقه مدیران استقلال به 
تمدید قرارداد او و پایان 
کارش در این تیم خبر داد، 
فرهاد مجیدی تصویری از 
تماس خودش با این مدافع 
باتجربه منتشر و اعلام کرد 
که او در لیست استقلال برای 

فصل بعد حضور دارد. 

تیتربازی
ترانه پایان سه سال فراق

شهروند|حدود سه سال می شود که ترانه 
علیدوستی دور از سینما نفس می کشد. سه سالی 
که البته بخشی از آن را ترانه در قالب شهرزاد 
محبوب زیسته...ترانه علیدوستی اما در سینما 
در تمام این سه سال بی رنگ بوده، آن هم بعد از 
این که فروشنده اش در هر مراسم و انجمنی دیده 
و پسندیده شد و در صدر نشست و گمان بر این 
بود که این موفقیت می تواند سکوی پرش ترانه در 
عرصه های بین المللی باشد. بازیگری که در سینمای 
ایران نشان داده بود که قدر فرصت ها را می داند و 
شانس هایش را به این سادگی ها از دست نمی دهد، 
اما این فرصت را از دست داد و در این سه سال تنها دل 
به شهرزاد بست و بابت این دل بستن چه انتقادهایی 
هم به جان نخرید!اما انگار دوران دوری ترانه از سینما 
سر آمده. دیروز رسانه ها خبر از این دادند که این 
بازیگر گزیده کار با فیلم ملخ به سینما باز خواهد 
گشت. فیلمی به کارگردانی فائزه عزیزخانی که با 
تهیه کنندگی نیکی کریمی ظرف چند روز آینده 
وارد مرحله پیش تولید خواهد شد. ظاهرا تاکنون 
حضور ترانه و فرهاد اصلانی در این فیلم قطعی شده 
است...آنهایی که ترانه و ویژگی هایش را می شناسند، 
از هم اکنون روی فیلم ملخ حساب جداگانه ای باز 
کرده اند. حقیقتش ترانه در کارنامه سینمایی اش 
نشان داده که وسواس شگفت انگیزی در انتخاب 
کارهایش دارد و شاهد این مدعا سیاهه پرشمار 
فیلم های درجه یک کارنامه اش است. فیلم هایی 
چون فروشنده، درباره الی،  استراحت مطلق، زندگی 
مشترک آقای محمودی و بانو، پذیرایی ساده، زندگی 
با چشمان بسته، چهارشنبه سوری و... و جالب این که 
حتی ضعیف ترین کارهای کارنامه ترانه علیدوستی 
نیز واجد استانداردهایی هستند که آنها را در کلیت 
سینمای ایران به عنوان آثاری متمایز و مشخص 
جلوه می دهد...از این رو است که در روزهای اخیر در 
فضای مجازی واکنش های زیادی در قبال انتخاب 
آخر ترانه منتشر شده و خیلی ها نوشته اند که انتخاب 
ترانه آنها را واداشته تا روی فائزه عزیزخانی حساب 
دیگری باز کنند. فیلمسازی که با نخستین فیلمش 
روز مبادا )با این که مورد توجه قرار گرفت و در 
جشنواره به خوبی دیده شد( چنین بحث انگیز نشده 
بود که حالا با انتشار خبر حضور ترانه علیدوستی 
چنین مورد توجه قرار می گیرد.پیشترها گفته شده 
بود که ملخ را محمدمهدی عسگرپور تهیه خواهد 
کرد، اما بعدتر اعلام شد که نیکی کریمی پس از تهیه 
دو فیلم »آذر« و »شیفت شب« در این فیلم برای 
بار سوم تهیه کنندگی یک اثر سینمایی را برعهده 

می گیرد.
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توافق استقلال با استراماچونی سرمربی 
سابق اینترمیلان در فضای مجازی 
بازتاب های زیادی داشته است. خیلی 
از هواداران استقلال این مربی را گزینه 
مناسبی دانستند و اعتقاد دارند که او 
می تواند روزهای خوبی را برای آبی ها رقم 
بزند. البته او مخالفانی نیز دارد که می گویند 
رزومه اش قدرتمند نیست و هیچ تیمی 
خواهانش نبوده که راضی به حضور در ایران 
شده است. از آنجا که این مربی در ایتالیا به آقای خوشتیپ معروف است، برخی کاربران فضای مجازی نیز به 
شوخی به تیپ او پرداختند. در ادامه به برخی واکنش ها در فضای مجازی درباره استراماچونی اشاره شده است:  

- اولین و مهمترین بند در قرارداد استراماچونی: اگر آمدی کراواتت را در ایتالیا جا بگذار!
- مدیریت استقلال اینجوریه که همزمان با پخش شدن خبر توافق با استراماچونی اعضای کادرفنی استوری 

میذارن که مجیدی لیاقت سرمربیگری رو داره.
- استراماچونی میارن بهش زمین تمرین بازیکن نمیدن آخرشم اخراجش میکنن بگن خودتون مربی 

خارجی خواستید نتیجه نگرفت.
- این گزینه ها رو از کجا پیدا می کنین: شفر و استراماچونی زناشونم نمیدونستن اینا هنوز مربیگری میکنن.

- گفتن اسم استراماچونی حداقل یه نیم فصل رو از استقلال وقت میگیره.
- ما با آقای خوشتیپ مدعی قهرمانی آسیا میشیم و شما بازم بشینید و بگید برانکو معمارتونه. 

- موقشنگ مون رفت و خوش لباس مون اومد. خدا به خیر بگذرونه.

پگاه آهنگرانی در واکنش به پیشنهاد سخنگوی 
شورای نگهبان درباره نظارتش بر انتخابات مجلس 
یازدهم اعلام کرد که این پیشنهاد را جدی نمی گیرد 
و بهتر است هرکس کاری را که بلد است، انجام دهد. 
عباسعلی کدخدایی در جریان ساخت فیلم مستند 
پگاه آهنگرانی از حوادث  سال 88 به او پیشنهاد کرده 
بود که ناظر بر انتخابات پیش رو شود. او دیروز هم در 
توییتر خود نوشت: »خانم آهنگرانی سوالاتی پیرامون 
انتخابات  سال 88 داشتند که تلاش کردم به آنها پاسخ 
دهم. در پایان از ایشان دعوت کردم به عنوان یکی از 
ناظران مردمی شورای نگهبان بر فرآیند انتخابات 
پیش رو )اسفند 98( نظارت کنند تا از نزدیک با نحوه 
عملکرد ناظران ما آشنا شوند.« توییتی که واکنش هایی 
را از سوی کاربران به همراه داشت و البته پگاه آهنگرانی 
بعد از همه انتقادات، درخواست سخنگوی شورای 
نگهبان را رد کرد: »من حدود یک سالی است که درگیر 

ساخت مستندی هستم که بخشی از آن به وقایع  سال 88 می پردازد و در همین ارتباط مثل همه مستندها 
ممکن است با ده ها چهره سیاسی یا فرهنگی مرتبط با این موضوع گفت وگو داشته باشم که سخنگوی 
محترم شورای نگهبان یکی از آنهاست و جناب آقای کدخدایی لطف کردند و در این فیلم جلوی دوربین ما 
قرار گرفتند که از ایشان بابت این همکاری تشکر می کنم، اما مسأله نظارت بر انتخابات آینده توسط من که 
از طرف ایشان مطرح شد، به گمانم صرفا جهت ابراز حسن نیت بود و من آن را چندان جدی نگرفتم، چون 
حرفه من سینماست و علاوه بر این که شخصا علاقه ای به ایفای نقش ناظر در چنین معرکه ای ندارم، آن را 
چندان عملی هم نمی بینم، چون کاری را که احزاب و سازمان ها با تشکیلات و سازماندهی وسیع نتوانستند 
انجام دهند و هزاران حرف و حدیث در آن به وجود آمد، چگونه ممکن است امثال من به شکل فردی بتواند. 
پس منطقی است که نباید این پیشنهاد بزرگوارانه را جدی تلقی کنیم و بهتر است هرکدام به کاری که 

بیشتر بلد هستیم، بپردازیم.«

#  پگاه-آهنگرانی 
#  آقای_خوشتیپ #  استراماچونی
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شهروند|در سال های گذشته 
کم ندیدیم مربیان خارجی ای که 
فرزندان خود را به ایران آوردند و 
عنوان آنالیزوری به آنها دادند؛ یکی 
مثل کارلوس کی روش حتی پا را 
فراتر گذاشت و مدیررسانه ای و چند 
پست دیگر تیم ملی را نیز به نزدیکان 
خارجی خود داد. حالا طبیعی است 
که ویلموتس هم بخواهد برخی 
نزدیکانش در تیم ملی ایران کنارش 
باشند. مورد ویلموتس اما کمی 

عجیب تر است؛ می گویند او همراه خود بادیگارد به ایران آورده  است! 
حضور ویلموتس در ایران طی روزهای گذشته مورد توجه بسیاری از 
رسانه های اروپایی قرار گرفته است. از این رو نگاه ها نسبت به این قرارداد و 
آغاز همکاری با انتشار اولین تصویر از نشست سرمربی ایران با دستیاران 
خارجی و داخلی در ساختمان پک از یک حیث دیگر بیشتر توجهات 
را به خود معطوف کرد آن هم حضور گارد امنیتی شخصی ویلموتس 
در تهران بود. سایت voetbalprimeur  هلند در گزارشی پیرامون 
تصویر انتشاریافته از آغاز رسمی کار ویلموتس در تیم ملی ایران نوشت: 

»سرجی بورلی، مردی با سر طاس و 
ظاهری کاملا آشنا برای طرفداران 
ویلموتس است. مردی که از او 
به  عنوان بادیگارد و افسر امنیتی 
خصوصی مارک نام برده می شود که 
از زمان حضور او در جمع شیاطین 
سرخ اروپا کنار ویلموتس دیده 
می شد، او بعد از ساحل  عاج در تهران 
هم او را همراهی می کند تا مشخص 
شود مارک در پایتخت ایران هم 
بدون گارد شخصی فعالیتی نخواهد 
داشت.« جالب این که بورلی علاوه بر مارک ویلموتس، بادیگار چهره های 
سرشناس دیگری هم بود ازجمله لارنس آرمسترانگ دوچرخه سوار 
مشهور دنیا و قهرمان ادواری توردوفرانس که همواره در حضور این مرد 
طاس مقابل دوربین ها و طرفدارانش قرار می گرفت. انتشار این خبر 
خیلی زود واکنش فدراسیون را به همراه داشت. در اطلاعیه فدراسیون 
فوتبال آمده است: »آقای جورج به  عنوان مشاور اجرایی و برنامه ریزی 
شخصی سرمربی تیم ملی در ایران حضور داشته و هیچ گونه قراردادی 

میان ایشان و فدراسیون فوتبال به امضا نرسیده است.«

حضوریکفردآشناکنارویلموتسوحواشیجدید

سرمربی تیم ملی بادیگارد خارجی دارد!
 پایان رادیویی فصل اول سریال پرحاشیه 

»رقص روی شیشه«

فصل اول سریال »رقص روی شیشه« به کارگردانی مهدی 
گلستانه و بازی بهرام رادان، مهتاب کرامتی، امیر آقایی، میترا حجار، 
بیتا فرهی، سحر قریشی و ستاره اسکندری در قسمت دوازدهم 
به پایان رسید. نکته جالب توجه، نحوه پایان بندی این سریال بود؛ 
وقتی پس از اتمام صحنه های فیلمبرداری شده، ادامه داستان که 
تصویری از آن وجود نداشت، به صورت نریشن و خوانش رادیویی 
برای مخاطب سریال خوانده شد! اتفاقی عجیب و توهین آمیز برای 
تماشاگر که اگر پخش سریال در نیمه متوقف می شد، کمتر احساس 
خسران می کرد. در هفته های گذشته بهرام رادان به دلیل مسائل 
مالی از شرکت پخش کننده شکایت کرده بود و حالا باید دید ادامه 

ماجراهای این سریال به کجا خواهد رسید?

آرنولد رپ خوان شد

آرنولد شوارتزنگر، بازیگر تنومند  هالیوود حالا می تواند 
عنوان رپ را نیز به سوابق کاری اش اضافه کند. او ترک 
جدیدی را منتشر کرده که در ارتباط با مسیر زندگی و 

رشد او از بدنسازی به دنیای  هالیوود است. 
آرنولد فرماندار سابق ایالت کالیفرنیا هم بوده 
است. او در این ترانه که Pump it Up نام دارد، به 
تمامی دستاورد های زندگی اش ازجمله بازی در فیلم 
ترمیناتور اشاره دارد. این موزیک با همکاری خواننده 
استرالیایی Andreas Gabalier منتشر شده 

است. 
آندرس نقش اصلی این ترانه را دارد و در اواسط آهنگ 

آرنولد با سبک رپ وارد می شود.
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